

**PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO**

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodu osobowego spełniającego warunki techniczne do szkolenia kandydatów na kierowców kategorii „B” dla Centrum Kształcenia Zawodowego Nr 1 w Jasle

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ), w przedmiotowym postępowaniu:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogów SIWZ-Dział III. Opis przedmiotu zamówienia Punkt 2, podpunkt 4 – pojazd z silnikiem trzycylindrowym turbodoładowanym o mocy wyższej niż wymagana przez Wymagającego, czyli 100 KM?

**Odpowiedź**

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na silnik trzycylindrowy.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogów SIWZ-Dział III. Opis przedmiotu zamówienia Punkt 2, podpunkt 5 – pojazd z silnikiem o pojemności 999cm<sup>3</sup> o mocy wyższej niż wymagana przez Wymagającego, czyli 100 KM?

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na pojazd z silnikiem o pojemności 999cm<sup>3</sup>.

**Pytanie 3**

Jaki roczny przebieg będzie pokonywał samochód? Pytanie ma związek z okresem gwarancji na samochód.

**Odpowiedź:**

Przebieg roczny to ok. 20 tys. km.

**STAROSTA**  
  
*Adam Pawluś*

Sporządził/Sprawdził/MF/ED

 29 KWI 2020